Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Cadastro Pessoal e Averbação

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 370/GCPA/SEGEP, DE 22 DE OUTUBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas
atribuições legais, considerando termos do Ofício n. 450/Dpto de Ensino/CRH/2015, de 20 de outubro
de 2015, torna público o Resultado da Inspeção Médica de candidatos do Concurso Público da Polícia
Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014,
conforme a seguir:

Candidato convocado através do Edital n. 358/GCPA/SEGEP, de 9 de outubro de 2015.

CARGO: P01 - SOLDADO PM - MASCULINO
VAGA: PMRO

Inscrição Candidato Class. Nota Resultado Exame

452.401-2 Rafael Francisco De Oliveira 444° 108 Ausente

Porto Velho – RO, 22 de outubro de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP